

Uprzejmie informujemy, że zarządzeniem Prezes i Dyrektora Sądu Okręgowego w Olsztynie Nr A-021-69/21 z dnia 19 kwietnia 2021 r. na czas trwania w kraju stanu epidemii lub zagrożenia epidemicznego wizyty młodzieży o charakterze edukacyjnym są w Sądzie Okręgowym w Olsztynie wstrzymane do odwołania.

Wychodząc naprzeciw zainteresowaniu lokalnych jednostek oświatowych funkcjonowaniem Wymiaru Sprawiedliwości **Prezes Sądu Okręgowego w Olsztynie zaprasza na spotkania organizowane w Sądzie Okręgowym w Olsztynie** , które obejmują:

- spotkanie z Rzecznikiem Prasowym Sądu (prelekcja na temat zawodu sędziego);
- możliwość udziału w rozprawie sądowej w charakterze publiczności (pod opieką przedstawiciela szkoły);
- zwiedzanie budynku sądu (sale rozpraw, biblioteka, czytelnia akt, Przyjazny Pokój Przesłuchań oraz inne komórki obsługujące interesantów) połączone z informacjami na temat struktury sądownictwa.

Placówki szkolne mogą zgłaszać swoje zainteresowanie pismem kierowanym do Prezesa Sądu Okręgowego w Olsztynie, drogą pocztową na adres Sądu Okręgowego w Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44 A, 10-543 Olsztyn) lub drogą elektroniczną na adres: oddzial.administracyjny@olsztyn.so.gov.pl

[Wzór wniosku do pobrania](#)

Odpowiedź, co do daty i charakteru spotkania prześlemy na wskazany przez Państwa adres do korespondencji/adres e-mail lub skontaktujemy się telefonicznie.

Przypominamy, że z uwagi na szczególny charakter urzędu, jakim jest Sąd, należy przestrzegać w budynku określonych zasad, tj. zachować powagę i spokój, a w trakcie rozpraw bezwzględnie zachować ciszę i wyłączyć lub wyciszyć telefon komórkowy. Zakazane jest także korzystanie w czasie rozprawy z urządzeń technicznych, czy informatycznych.

Ponadto obowiązuje zakaz wnoszenia jakichkolwiek niebezpiecznych narzędzi do Sądu, a wszystkie osoby wchodzące do budynku podlegają kontroli bezpieczeństwa.

WYDARZENIA Z UDZIAŁEM MŁODZIEŻY:

[Współpraca Sądu Okręgowego w Olsztynie z Państwowym Liceum Plastycznym w Olsztynie](#)

[Konkurs Krasomówczy w Sądzie Okręgowym w Olsztynie z udziałem studentów Stowarzyszenia ELSA](#)

[Symulacja rozprawy sądowej z uczniami I LO w roli głównej](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Szczytnie za współpracę w ramach programu Dzień Przedsiębiorczości](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół w Barczewie za współpracę w edukacji prawnej młodzieży](#)

[Podziękowania uczniów Szkoły Podstawowej nr 25 w Olsztynie za zorganizowanie spotkania w Sądzie Okręgowym w Olsztynie](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Olsztynie](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Szczytnie za współpracę w ramach programu Dzień Przedsiębiorczości w 2018 r.](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Olsztynie za współpracę w ramach programu Dzień Przedsiębiorczości w 2019 r.](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Szczytnie za współpracę w ramach programu Dzień Przedsiębiorczości w 2019 r.](#)

[Podziękowania Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie](#)

[Podziękowania Dyrektora Zespołu Szkół w Barczewie za współpracę w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery](#)